pertinentes a nombre de Falda del Carmen S.A. 

– CUIT N° 30-71158096-0. III. Sin costas. IV. Re-

gular de manera provisoria los honorarios del Dr. 

Francisco Tomás María Reyna, en cien (100) jus; 

los que al día de la fecha ascienden a la suma 

de pesos tres millones seiscientos veinticuatro 

mil novecientos setenta y seis ($3.624.976), con 

más IVA en caso de corresponder al momento 

de su percepción. Protocolícese, hágase sa-

ber y dese copia. - FDO. RODRIGUEZ Viviana 

(JUEZ/A DE 1RA. INSTANCIA). 

10 días - Nº 628898 - s/c - 27/11/2025 - BOE

LA SRA. JUEZA DEL JUZGADO DE 1° INST.